PARECER COMISSÃO DE LICITAÇÕES
TOMADA DE PREÇOS 2014/3050014_3050021

Á
SOCIEDADE VICENTE PALLOTTI

 Prezados Senhores,
 A Comissão de Licitações após o parecer técnico da Professora Ana Claudia Pavão
Siluk, Coordenadora do Projeto comunicando a possibilidade de adquirir o produto
ofertado por vocês embora atendam as necessidades e as especificações técnicas solicitadas
no edital, porem apresentam valores superiores ao previsto para o projeto.
 A comissão de licitações pergunta?
 A empresa SOCIEDADE VICENTE PALLOTTI
Poderia reaver os valores cotados na licitação e reformular uma nova proposta alterando o
valor do item 02 (Livro AEE – Relato dos professores) no valor unitário de R$ 12,42, para
o valor unitário de R$ 9,59 que é o valor previsto para a aquisição.
 Desde já a comissão de licitações agradece.
 Atenciosamente,

Santa Maria, 17 de Outubro 2014.

__________________________________
Silvia Binotto

Presidente da Comissão de Licitações
FATEC